
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 июня 2024 года                     с. Магазинка                   №73 
 

Об утверждении результатов инвентаризации мест размещения и 

функционирования нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов 

для оказания услуг на территории Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

На основании постановления Совета министров Республики Крым от 23.08.2016 

№402 «Об утверждении порядка размещения и функционирования нестационарных 

торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Крым» и 

постановлений администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым от 06.10.2021 №166 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» от 13.06.2024 №65 «Об инвентаризации 

мест размещения и функционирования нестационарных торговых объектов, 

нестационарных объектов для оказания услуг на территории Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым», администрация сельского 

поселения: 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить результаты инвентаризации мест размещения и функционирования 

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг на 

территории Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым, согласно приложения. 

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений в 

администрации Магазинского сельского поселения  по адресу: ул. Бондаря,1а, с. 

Магазинка, Красноперекопский район и на сайте в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

Глава администрации Магазинского сельского поселения                         Н.А. Баркаускас



Приложение 1 

К постановлению администрации сельского 

поселения  от 20.06.2024 №73 

 

Инвентаризационная ведомость 

мест размещения и функционирования нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг на территории Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта  Информация о нестационарных 

торговых объектах  

№ 

п/п 

Вид места 

размещения 

Кадастровый 

номер места 

размещения 

(земельного 

участка, 

здания, 

строения, 

сооружения) 

Форма 

собственн

ости (код 

ОКФС) 

Адрес (адресные 

ориентиры) 

Площ

адь, 

(м
2
) 

Цель 

исполь-

зования 

Предназ-

начение для 

использования 

субъектами 

малого бизнеса 

Реквизиты 

ИП 

Реквиз

иты 

догово

ра 

аренды 

Период, на 

который 

планируется 

размещение 

объекта 

нестационарной 

торговли 

Вид 

объекта 

С
п

ец
и

ал
и

за
ц

и
я
 о

б
ъ

ек
та

 

А
сс

о
р
ти

м
ен

т 

Площад

ь (м
2
) 

О
б

щ
ая

 

то
р
го

в
ая

 

начало окончание 

1 Земельный 

участок 

 муницип

альная 

с.Магазинка, 

ул.Бондаря,1а 

 

80 павиль

он 

продовольстве

нные товары 

         

2 Земельный 

участок 

 муницип

альная 

с.Магазинка, 

ул.Бондаря,1а 

 

80 павиль

он 

сельскохозяй 

ственная 

продукция 

         

При проведении инвентаризации мест размещения и функционирования нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для 

оказания услуг на территории Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, незаконно установленных объектов 

НТО на территории поселения – не обнаружено. 

 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

Глава администрации Магазинского сельского поселения                                                                                                                  Н.А. Баркаускас 


